Sextò, per libros antiquos. Jo. Andr. d. cap. cum causam n.10. ubi etiam Abb. & DD
de probat. Farin. d. Dec. 405. n.7. Abb. conf. 54. n.3. lib. 1. Puteus dec. 109. lib. 2.

Sepmò, per alias qualecumque probationes, quæ in probandis limitibus suffi-
cunt, etiam si per judicia & conjecturas leviores. c. cum causam & 3. abifol. n.14. de
probat. Dec. Conf. 42. n. 10. Guido Dec. 193. Farinac. d. dec. 405. n.8. part. 1. idem Fari-
nac. dec. 683. part. 1.

Octavo, Ecclesia probatur esse in illo territorio sive Diœcesi, in qua solvuntur
ejusdem Ecclesiarum census. Far. Dec. 432. n.3. p. 1. cap. 2. de Censibus.

Non

M m m